
Situazione dei conti al 30 settembre 2005
(Escluso IAS 39/IFRS 4 per il periodo di confronto)

Conto economico
III°TRIM 2005 III°TRIM 2004 30/09/2005 30/09/2004

1        RICAVI
1.1    PREMI NETTI
1.1.1 Premi lodi di competenza 557.846 519.925 1.822.692 1.717.619
1.1.2 Premi ceduti in riassicurazione (1.292) (1.327) (4.152) (4.487)
          TOT. PREMI NETTI 556.554 518.598 1.818.540 1.713.132
1.2     COMMISSIONI ATTIVE 146.552 94.754 399.089 307.130
1.3     PROVENTI NETTI DERIVANTI DA STRUMENTI FINANZIARI  A 
FAIR VALUE RILEVATO A CE 313.379 (35.800) 930.090 279.205
1.4     PROVENTI DERIVANTI DA PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE, 
COLLEGATE E J.V. 2.833 2.260 5.485 3.648
1.5     PROVENTI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI E 
INVESTIMENTI IMMOBILIARI
1.5.1  Interessi attivi 35.747 28.958 97.271 86.471
1.5.2  Altri proventi da investimenti 458 348 1.283 1.062
1.5.3  Utili realizzati 380 615 13.513 3.427
1.5.4  Utili da valutazione 3.376 2.355 7.234 6.746
          TOT. PROVENTI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI 
E INVESTIMENTI IMMOBILIARI 39.961 32.276 119.301 97.706
1.6      ALTRI RICAVI 5.849 5.358 21.174 15.957
          TOTALE RICAVI 1.065.128 617.446 3.293.679 2.416.779
2          COSTI

2.1      ONERI NETTI RELATIVI AI SINISTRI
2.1.1 Importi pagati e variazione delle riserve tecniche (831.359) (407.192) (2.608.002) (1.841.495)
2.1.2  Quote a carico dei riassicuratori 1.807 1.652 5.453 5.751
          TOT. ONERI NETTI RELATIVI AI SINISTRI (829.552) (405.540) (2.602.549) (1.835.744)
2.2      COMMISSIONI PASSIVE (41.003) (36.302) (120.987) (104.451)
2.3      ONERI DERIVANTI DA PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE, 
COLLEGATE E J.V.
2.4     ONERI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI E 
INVESTIMENTI IMMOBILIARI
2.4.1   Interessi passivi (18.644) (44.583) (54.579) (47.934)
2.4.2   Altri oneri da investimenti (379) (540) (1.175) (1.197)
2.4.3   Perdite realizzate (22) (70) (55) (126)
2.4.4  Perdite di valore (2.833) (1.616) (8.368) (9.679)
           ONERI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI E 
INVESTIMENTI IMMOBILIARI (21.878) (46.809) (64.177) (58.936)
2.5     SPESE DI GESTIONE
2.5.1  Provvigioni e altre spese di acquisizione contratti di Assicurazione (24.099) (20.973) (71.012) (64.947)
2.5.2  Spese di gestione degli investimenti (52.037) (42.209) (159.491) (139.262)
2.5.3  Altre spese di amministrazione (3.051) (2.028) (9.388) (6.673)
         TOT SPESE DI GESTIONE (79.187) (65.210) (239.891) (210.882)
2.6   ALTRI COSTI (15.017) (12.418) (39.632) (41.900)
        TOTALE COSTI (986.637) (566.279) (3.067.236) (2.251.913)
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE 78.491 51.167 226.443 164.865
3     IMPOSTE CORRENTI (14.754) (11.219) (45.652) (38.504)
4     IMPOSTE DIFFERITE 1.478 (1.774) (518) (1.996)
5   UTILE (PERDITA) DELLE ATTIVITA' OPERATIVE CESSATE
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DI TERZI 190
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DEL GRUPPO 65.215 38.364 180.273 124.365





Situazione dei conti al 30 settembre 2005
(Incluso IAS 39/IFRS 4 per il periodo di confronto)

Conto economico
III°TRIM 2005 III°TRIM 2004 30/09/2005 30/09/2004

1        RICAVI

1.1    PREMI NETTI
1.1.1 Premi lodi di competenza 557.846 499.761 1.822.692 1.643.322
1.1.2 Premi ceduti in riassicurazione (1.292) (1.327) (4.152) (4.487)
          TOT. PREMI NETTI 556.554 498.434 1.818.540 1.638.835
1.2     COMMISSIONI ATTIVE 146.552 96.347 399.089 320.578
1.3     PROVENTI NETTI DERIVANTI DA STRUMENTI FINANZIARI  A 
FAIR VALUE RILEVATO A CE 313.379 (47.305) 930.090 231.952
1.4     PROVENTI DERIVANTI DA PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE, 
COLLEGATE E J.V. 2.833 2.259 5.485 3.647
1.5     PROVENTI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI E 
INVESTIMENTI IMMOBILIARI
1.5.1  Interessi attivi 35.747 28.970 97.271 86.483
1.5.2  Altri proventi da investimenti 458 348 1.283 1.062
1.5.3  Utili realizzati 380 606 13.513 3.427
1.5.4  Utili da valutazione 3.376 1.079 7.234 6.746
          TOT. PROVENTI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI 
E INVESTIMENTI IMMOBILIARI 39.961 31.003 119.301 97.718
1.6      ALTRI RICAVI 5.849 5.383 21.174 15.957
          TOTALE RICAVI 1.065.128 586.121 3.293.679 2.308.687
2          COSTI

2.1      ONERI NETTI RELATIVI AI SINISTRI
2.1.1 Importi pagati e variazione delle riserve tecniche (831.359) (405.984) (2.608.002) (1.729.816)
2.1.2  Quote a carico dei riassicuratori 1.807 1.652 5.453 5.751
          TOT. ONERI NETTI RELATIVI AI SINISTRI (829.552) (404.332) (2.602.549) (1.724.065)
2.2      COMMISSIONI PASSIVE (41.679) (34.336) (124.552) (105.092)
2.3      ONERI DERIVANTI DA PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE, 
COLLEGATE E J.V.
2.4     ONERI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI E 
INVESTIMENTI IMMOBILIARI
2.4.1   Interessi passivi (18.644) (16.319) (54.579) (47.934)
2.4.2   Altri oneri da investimenti (379) (540) (1.175) (1.197)
2.4.3   Perdite realizzate (22) (70) (55) (126)
2.4.4  Perdite di valore (2.833) (1.661) (8.368) (9.785)
           ONERI DERIVANTI DA ALTRI STRUMENTI FINANZIARI E 
INVESTIMENTI IMMOBILIARI (21.878) (18.590) (64.177) (59.042)
2.5     SPESE DI GESTIONE
2.5.1  Provvigioni e altre spese di acquisizione contratti di Assicurazione (23.423) (20.290) (67.447) (61.657)
2.5.2  Spese di gestione degli investimenti (52.037) (42.209) (159.491) (139.262)
2.5.3  Altre spese di amministrazione (3.051) (2.023) (9.388) (6.671)
         TOT SPESE DI GESTIONE (78.511) (64.522) (236.326) (207.590)
2.6   ALTRI COSTI (15.017) (12.466) (39.632) (41.900)
        TOTALE COSTI (986.637) (534.246) (3.067.236) (2.137.689)
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO PRIMA DELLE IMPOSTE 78.491 51.875 226.443 170.998
3     IMPOSTE CORRENTI (14.754) (11.220) (45.652) (38.505)
4     IMPOSTE DIFFERITE 1.478 (2.117) (518) (4.700)
5   UTILE (PERDITA) DELLE ATTIVITA' OPERATIVE CESSATE
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DI TERZI 190
UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DEL GRUPPO 65.215 38.728 180.273 127.793


